
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

М .  ОН-  2022 п.г.т. Мотыгино О / 2-

06 отмене муниципального правового акта 
администрации Мотыгинского района

В связи с допущенной технической ошибкой при разработке и 
согласовании муниципального правового акта 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление администрации Мотыгинского района от 
28.01.2022 № 39-п «О внесении изменений в Постановление администрации 
Мотыгинского района от 17.02.2020 года № 59-п «Об утверждении Порядка 
опубликования ежеквартальных сведений о ходе исполнения районного 
бюджета и о численности муниципальных служащих органов местного 
самоуправления, работников муниципальных учреждений Мотыгинского 
района с указанием фактических расходов на оплату их труда».

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
начальника Финансово-экономического управления администрации 
Мотыгинского района.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит 
размещению на официальном сайте муниципального образования 
Мотыгинский район.

Г лава Мотыгинского района В.А. Смирнов

Власенко Александра Владимировна
23412


